…●1層多色発光。
●フレネルレンズと
広範囲の明るさ。
LED配列の工夫による
●各制御線の入力で4色 (赤・黄 青・緑)に発光します。
また、複数制御線の入力でさらに2色 (桃 水)に
発光させることができます。
●「点灯」のみと「点灯・点滅 ブザーJタ イ塊
●直付け (3点留め)式とポール式。
師
●ポール長さ変更 :型式名 /L□□
LEII数 1 3ioCHIP× 6
ｈ
凹
口
‐
‐
」
ニ
コ
タ
ワ
ー
∞
単
色
発
光
（屋
外
）
肺
Ｒ
‐ ‐
Ｈ
Ｗ
多
色
発
光
（屋
内
）
直付け式          ポール式
フ レミ台座22 側面取付ブラケット ポールカプラ22
(P5)       (P6)        (P7)
ポール取付けの場合 上の3種の中から選択可能で■
ポール型式の最後に種別記HP5 P6 P7)を 追力[しま丸
※ ]ポ ール式の場合 型式名△には設置方法によつ取付形状記号を入れます P5
× 2 質量は直付けの時です ポール式は P5(2959, P6(385g)P7(2459)
X3 消費電力はブザーの分も含む
※4 ブザーの音圧は 60～ 85dB(at]m)ま で詢飾可能です
■目園図■ VT。6C□□□KU
1団ロョコ1 左頁く参照
①点灯COM(責 )と点減cOM(茶 )は共通にできません。
それそれ別の1/0ユニットを使用してください。
②点灯のみのタイ
‐T06C‐□□□TU型では 点灘 OM入力はありません
◎同色で点lTと点滅を同時入力すると点lTが優先されまち
0電源の入 切には 3A以上のスイッチまたはリレーをこ使用ください.
P6 P7
を加算して下さい
“
:■ :H
T06C型多●タイプ
(点 lTCOM)黄
熙信念
力
標1器圏 Rm∧・DC電鰺
L⊆どはポリ唯様のとき __1
分  類 定格電[
型 式 名
段敗
機    能
消費電力いつ
質量(9)
(直付け,)
取付別定価 (円 )
直付け ポール取付け 点灯 点滅 (回′分 ) ブッー 直付け ポー|ほ付け
多色 点灯
〈屋内)
DC 24v V■06C D24TU VT06C D24TU′ △ l
(4色発光)
● 20 42] 1800 13800
7ヽ06C D24KU ● ● ● 4] 430 4800 16800
AC 100V 7ヽ06CJ 00TU VT00CJ 00TU′ △ ]
(4色え光)
● 26 430 6800 18800
VT00C-100KU VT06C 100KU′ △ ● ● ● 31 440 9800 21 800
オプション部品と受注対応品 型 式 名 説 明 寸法図 (P75～ ) 定  価 (円 )
受注対応品   | ポール長さ変更 型式名 ′L□□ ポール022標準長変更 最大 ]ぃ まで
'ア
ップ分価褐 580
製品型式名索引表卜P89